PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 г.                                                                                     №  28

х. Талловеров

  О проведении открытого аукциона
  на право заключения договора аренды

  муниципального имущества
В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договора доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 30.10.2009 № 59 «Об утверждении Правил организации и проведения торгов по продаже муниципального имущества и права на заключение договора аренды на аукционе», Уставом муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества:

ЛОТ № 1: Автобус, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765370042820,  марка  (модель) ТС - КАВЗ-397653, категория ТС – D, год выпуска ТС 2007, модель/ номер двигателя – 51300К/ 71017927, мощность двигателя л.с. (Квт) – 119, тип двигателя – бензиновый, шасси (рама) № - 33074070941637, кузов № 39765370042820, цвет кузова золотисто-желтый, разрешенная максимальная масса 6540 кг., масса без нагрузки- 5300 кг., организация - изготовитель ООО «КАВЗ» (Россия).

2. Утвердить документацию об аукционе, согласно действующего законодательства.

3. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений (Соколову Ю.И):

- опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Талловеровского сельского поселения в сети «Интернет» www.talloverovskoe.ru.
- разместить документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Талловеровского сельского поселения в сети «Интернет» www.talloverovskoe.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Талловеровского

сельского поселения                                                                  В.Н. Карпенко
PAGE
1